

PROTOKÓŁ nr 3
z posiedzenia połączonych komisji
Komisja Oświaty, Kultury i Sportu
które odbyło się w dniu 9 stycznia 2015 roku

O godzinie 13²⁰ posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Dariusz Pietrucha (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Kontynuacja prac nad projektem budżetu na 2015 rok.
5. Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2015 rok.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Jaroch złożył wniosek w sprawie zdjęcia z porządku obrad pkt. 5 Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2015 rok, z uwagi na to, iż Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok nie został jeszcze przygotowany.

Głosowanie:

za- 5

przeciw - 0

wstrzymał się -0

Wniosek został przyjęty.

Pkt. 4. Kontynuacja prac nad projektem budżetu na 2015 rok.

Projekt budżetu Miasta Marki na 2015 rok stanowi załącznik nr 2 do protokołu nr 2 z posiedzenia komisji w dniu 7 stycznia 2015 roku.

Przewodniczący Komisji Dariusz Pietrucha przypomniał, iż na poprzednim posiedzeniu udało się przeanalizować projekt budżetu pod kątem dochodów i następnie rozpoczął dalszą dyskusję dotyczącą analizy projektu budżetu na 2015 rok.

W dyskusji udział wzięli m.in.; Przewodniczący Komisji Dariusz Pietrucha, Skarbnik Sławomir Koc, Burmistrz Miasta Jacek Orych, radny Daniel Kurek, radna Anna Piotrowicz, radna Agnieszka Lużyńska, radny Robert Szafranski, radny Maciej Grabowski.

W dyskusji poruszano m.in. kwestie dot. opodatkowania nowopowstałego centrum handlowego w Markach; listy osób współfinansujących budowę nawierzchni ul.

Radnej w Markach; listy składników majątkowych gminy; ewentualnych planów utworzenia w urzędzie komórki zajmującej się pozyskiwaniem środków zewnętrznych.

Na dalsze posiedzenie komisji zaproszono Pana Huberta Komorowskiego Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Urzędzie Miasta Marki.

W dyskusji udział wzięli m.in.; radny Michał Jaroch, Naczelnik Hubert Komorowski; radny Robert Szafranski, radna Agnieszka Lużyńska; Burmistrz Jacek Orych.

W dyskusji poruszano m.in. kwestie dot. działu 010 Rolnictwo i Łowiectwo rozdział 01008 Melioracje Wodne; planowanych wydatków dotyczących melioracji.

Burmistrz Jacek Orych poinformował, iż w niedługim czasie postara się wraz z pracownikami przygotować długofalowy plan melioracji.

Następnie na posiedzenie komisji przybył Pan Henryk Szczurowski Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Markach.

W dyskusji udział wzięli m.in.; radny Tomasz Paciorek; radna Agnieszka Lużyńska; Skarbnik Sławomir Koc, Dyrektor Henryk Szczurowski; radny Daniel Kurek; Marcin Skrzecz Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki; radna Anna Piotrowicz; Burmistrz Jacek Orych.

W dyskusji poruszano m.in. kwestie dot. działu 700 Gospodarka Mieszkaniowa; zakupu energii i zakupu usług pozostałych; stanu zatrudnienia w Zakładzie Usług Komunalnych w Markach; letniego i zimowego utrzymania chodników; działu 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska; deklaracji na odbiór odpadów komunalnych składanych przez mieszkańców mieszkań komunalnych; zakup przyczepy; miejsc pamięci narodowej.

Pan Naczelnik Hubert Komorowski zaapelował do członków komisji o pozostawienie w projekcie budżetu 250 tys zł na inwestycje odwodnieniowe w Mieście.

Pani Danuta Woźniak Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego omówiła dział 710 Działalność Usługowa rozdział 71004 Plany Zagospodarowania Przestrzennego.

W dyskusji udział wzięli m.in.; Naczelnik Danuta Woźniak; radna Danuta Stefaniak, Przewodniczący Komisji Dariusz Pietrucha, radna Agnieszka Lużyńska, Burmistrz Jacek Orych,

Poruszano kwestie dot. m.in.; wykupu gruntów.

Na posiedzenie komisji zaproszono również Panią Małgorzatę Czerwińską Naczelnika Wydziału Promocji i Rozwoju. Pani Naczelnik przedstawiła wydatki, które nadzoruje wydział Promocji i Rozwoju Miasta.

Pani Małgorzata Czerwińska omówiła m. in.; zaplanowane wydatki z działu 921 Kultura i Ochrona dziedzictwa Narodowego; zaplanowane wydatki z działu 926 Kultura Fizyczna i Sport.

W dyskusji poruszano kwestie dot. m.in.; sprawozdań z wykorzystania dotacji; koordynatorów sportu; opracowania planów i strategii na potrzeby wydziału; problemów z doładowaniami karty markowianina; sporządzenia kalendarza imprez kulturalnych i sportowych; regulaminu obejmowania patronatu przez Burmistrza.

W dyskusji udział wzięli m.in.; , radna Agnieszka Lużyńska; radna Anna Piotrowicz; Przewodniczący Komisji Dariusz Pietrucha, Naczelnik Małgorzata Czerwińska, Skarbnik Sławomir Koc, radny Michał Jarocho; Robert Szafrąński; Burmistrz Jacek Orych; radny Grzegorz Chwiłoc - Filoc.

Pkt. 5. Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2015 rok.

Przewodnicząca Komisji Oświaty Kultury i Sportu Agnieszka Lużyńska przypomniała, iż kilka dni temu przesłała członkom komisji projekt planu pracy komisji na 2015 rok, zwróciła się z prośbą o zgłaszanie ewentualnych uwag.

Radna Urszula Paszkiewicz zgłosiła prośbę aby w czerwcu dołączyć do planu pracy komisji na 2015 rok zagadnienie związane z zapoznaniem się z planem organizacyjnym szkół i przedszkoli publicznych w Markach; radny Zbigniew Paciorek zaapelował aby zainteresować się stanem komina fabrycznego, gdyż jego zdaniem jest on zły i zagraża bezpieczeństwu.

Przewodnicząca Komisji odczytała projekt planu pracy komisji na 2015 rok. Plan pracy komisji na 2015 rok stanowi załącznik nr 2.

Dyskusji nie podjęto.

Przewodnicząca Komisji zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia planu Pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2015 rok.

Głosowanie:

za- 10

przeciw - 0

wstrzymał się -0

Plan pracy komisji na 2015 rok został przyjęty.

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska Robert Szafrąński poinformował, iż otrzymał usprawiedliwienie nieobecności radnej Marii Przybysz - Piwko, które zostaje załączone do protokołu i

stanowi załącznik nr 3; przypomniał, iż przesłał do członków komisji projekt planu pracy komisji na 2015 rok po czym zwrócił się o zgłaszanie ewentualnych uwag.

Radna Danuta Stefaniak zwróciła uwagę na brak w planie pracy komisji zagadnień związanych z konkursem "Marki w zieleni", po czym zgłosiła swoje propozycje zawarcia tego zagadnienia w odpowiednich miesiącach.

Radny Tomasz Paciorek zwrócił uwagę komisji na proceder wylewania ścieków do rzeki Długiej przez mieszkańców gmin, przez które rzeka przepływa.

Radna Agnieszka Lużyńska zgłosiła uwagę do punktu 2 w listopadzie planu pracy komisji na 2015 rok.

Plan Pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska na 2015 rok stanowi załącznik nr 4.

Następnie Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia planu pracy komisji na 2015 rok z poprawkami.

Głosowanie:

za- 3

przeciw - 0

wstrzymał się -0

Plan pracy komisji na 2015 rok został przyjęty.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Dariusz Pietrucha przypomniał, iż kilka dni wcześniej przesłał członkom komisji projekt planu pracy komisji Budżetowo - Gospodarczej po czym dokonał prezentacji niniejszego planu.

Plan Pracy Komisji Budżetowo - Gospodarczej ne 2015 rok stanowi załącznik nr 5.

Następnie przewodniczący Komisji zwrócił się do członków komisji o zgłaszanie ewentualnych uwag.

Radny Grzegorz Chwiłoc - Fiłoc zgłosił kilka propozycji rozszerzenia planu.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji na 2015 rok z poprawkami.

Głosowanie:

za- 10

przeciw - 0

wstrzymał się -0

Plan pracy komisji na 2015 rok został przyjęty.

Radny Tomasz Paciorek zwrócił się do Rady Miasta o zorganizowanie dla Rady miasta Marki kolejnego szkolenia tym razem z zakresu ustaw, które są niezbędne w pracy radnego.

Pkt 6. Sprawy różne.

Radna Danuta Stefaniak poinformowała, że 2 lutego 2015 roku organizowana jest Pielgrzymka do Częstochowy.

Pkt 7. Zakończenie posiedzenia.


O godzinie 18⁰⁰ Przewodniczący Dariusz Pietrucha zamknął posiedzenie połączonych Komisji.

Protokołowała
Anna Broma

INSPEKTOR

Anna Broma

Przewodnicząca Komisji


Agnieszka Łużyńska